CALYPSO
RECHTECKWANNE
FÜR ALLE OPTIONALEN ELEMENTE SIEHE SEITEN 547-549
Maße Kapazität Code Wahl Armatur + Ausstattung Ausführung Wahl der Schürzen
Cm H lt. Ablaufgarnitur
(ohne Armatur)
Ab- Über- Einlauf-
garnitur
Ab- Überlaufgarn-
itur + Wannenran-
darmatur
Links Rechts
ohne
Schürze
1 Frontschürze 2 Schürzen 3 Schürzen
EINBAUMODELL
150 x 70 55 150 CAL115070-A
- - -
160 x 70 55 160 CAL116070-A
170 x 70 55 170 CAL117070-A
170 x 75 55 180 CAL117075-A
170 x 80 55 190 CAL117080-A
180 x 80 55 200 CAL118080-A
MIT GESTELL
C- E- F- A0 A1 A2 A3
150 x 70 55 150 CAL215070
- -
160 x 70 55 160 CAL216070
170 x 70 55 170 CAL217070
170 x 75 55 180 CAL217075
170 x 80 55 190 CAL217080
180 x 80 55 200 CAL218080
HYDRO MIT GESTELL OHNE DESINFEKTION
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 150 CAL515070O
160 x 70 55 160 CAL516070O
170 x 70 55 170 CAL517070O
170 x 75 55 180 CAL517075O
170 x 80 55 190 CAL517080O
180 x 80 55 200 CAL518080O
HYDRO MIT GESTELL UND DESINFEKTION
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 150 CAL315070P
160 x 70 55 160 CAL316070P
170 x 70 55 170 CAL317070P
170 x 75 55 180 CAL317075P
170 x 80 55 190 CAL317080P
180 x 80 55 200 CAL318080P
HYDRO PLUS MIT GESTELL
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 150 CAL415070P
160 x 70 55 160 CAL416070P
170 x 70 55 170 CAL417070P
170 x 75 55 180 CAL417075P
170 x 80 55 190 CAL417080P
180 x 80 55 200 CAL418080P
ECO MIT GESTELL OHNE DESINFEKTION
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 150 CAL615070MCS-
- - - - - - - -
160 x 70 55 160 CAL616070MCS-
170 x 70 55 170 CAL617070MCS-
170 x 75 55 180 CAL617075MCS-
170 x 80 55 190 CAL617080MCS-
180 x 80 55 200 CAL618080MCS-
jE
jEB5
jEvB5
jEvBb5

WANNENRANDPROFILE
SONDERAUSSTATTUNG FÜR BADEWANNEN
Code Preis
POGCA1
Code Preis
R90PODIV
Code Preis
POGDIVC
Code Preis
POGIRIN
Code Preis
POGDIV
Code Preis
POGCAL
Breite Code Preis
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Code Preis
POGVOG
Maße Code Preis
1 Seite